Head Cup IV Kinder ( S8 - S10)
14. Marz 2010
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter Head - Cup Genehmigungsnr. 6AL142

Durchf. Verein SC Vils Vereinscode 6106
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter W.Simader.................... KR Streckenname Konradshuttle
Wettkampfleiter S.Pitterle....................... KR Start 1097 m
Schiedsrichter  A.Kieltrunk..................... KR Ziel 930 m
Streckenchef A.Trober........ccoeeeee. Hohendifferenz 167 m
Startrichter V.Roth......cccoovveeeennen, Streckenlange 780 m
Zielrichter R.Brutscher................... KR

Kurssetzer J.Lachmair....................

Tore/R.-Ander. 29/29

Vorlaufer L.Guppenberger.............
N.Schedle............c.........
T.Huter......coooeeveeneennn

Startzeit 10:00

Wetter / Schnee bewdlkt / griffig
Tmp. Start/ Ziel -1/-1

Rang  Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
KINDER | / (S-8) weiblich

1. 16 610600348 ERD Johanna 01 SC Vils 57,95
2. 3 613200805 SCHADLE Tina 01 SC Tannheimertal 1:.02,29 4,34
3. 14 ... BOCKING Patricia 01 SK-Nesselwang 1:02,32 4,37
4, 12 KERMER Antonia 02 SC-Halblech 103,28 5,33
5. 2 623300149 DURRHAMMER Chiara 02 Sp.Bergfr.Pflach 1:04,00 6,05
6. 17 i LEITNER Sandra 01 SC-Halblech 1:.04,38 6,43
7. 1 . RORLE Carolin 01 TSV Leuterschach 1:05,26 7,31
8. T oo, IMHOF Annika 01 SC-Halblech 1:.05,39 7,44
9. 9 603100073 BURTSCHER Anna 02 SV Haselgehr 1:.05,55 7,60
10. [ I BABEL Katharina 02 TSV-Seeg 1:.06,62 8,67
11. 10 i, TRENKLE Leonie 02 SC Pfronten 1:07,21 9,26
12. B s GEIGER Sandra 01 SSV Wertach 1.07,77 9,82
13. 15 LIPP Helena 01 SSV Wertach 1.08,41 10,46
14. 18 i, HOLDERRIED Sandra 01 TSV Leuterschach 1:08,56 10,61
15. 11 LOCHBIHLER Angelika 01 SSV Wertach 1:08,99 11,04
16. 13 e ANGERER Verena 02 SSV Wertach 1:10,11 12,16
17. 4 i SAAL Anna 02 SC Pfronten 1:18,91 20,96

KINDER |/ (S-8) ménnlich

1. 32 603100072 HAIDER Jonas 01 SV Héselgehr 54,88
2. 35 610600360 HUTER Simon 02 SC Vils 58,54 3,66
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Rang Stnr Code
3. 36 i,
4. 23 e,
5. 29 .
6. 30 e
7. 19
8. 31 e
9. 25 .

10 24 .
11 26 i,
12 22 i,
13 28 i,
14 34 .
15 20 i,
16 33
17 27 i,
1. 40 624900156
2. 50
3. 37 613200869
4. 45 610600355
5. 39
6. 43 610600349
7. 48 610600336
8. 42
9. 44 e
10. 51 .
11 52 .
12 46 .o
13 A7 .
14 41
15 49
16 199 s
1 64 612600198
2 68 614700158
3 59
4 60 e
5 72 610600335
6 70 i,
7 61 ...
8 54 ..
9. 65 i
10. 67 e
11 75 i,
12 T4 ..,
13 53 e
14 73 i,

Teilnehmer JG
KOLLER Jonas 02
SEELOS Sebastian 01
HERINGER Lorenz 01
GUGGENMOS Luca 02
WILDNER Till 01
SLADEK Maximilian 01
ALBRECHT Pius 01
GUGGEMOS Tobias 02
BORST Maximilian 01
LOCHBIHLER Florian 02
REICHARDT Franz 02
GIERL Vincent 01
STICK Sven 01
ZUNDT Moritz 02
ZEILER Elias 02

KINDER Il / (S-10) weiblich

HAUSER Marina 00
SCHNEIDER Daniela 99
GODL Magdalena 00
MAI Sina 00
HERFERT Anna 99
ERD Katharina 99
MEGELE Celine 99
BOCKING Christina 99
WOHRLE Magdalena 99
ZEILER Lea 99
HEILIGENSETZER Stefanie 99
SCHWARZ Lisa 00
ZEILER Annika 99
FARBER Johanna 99
BLENK Elisa 00
FRIEDMANN Alisa 99

KINDER II / (S-10) ménnlich

KOHLER Matthias 99
MAIR Pascal 00
SCHAUDECK Julian 00
CRONENBERG Marco 99
IMMLER Simon 99
SATTLER Anton 99
SATTLER Johannes 00
ERD Sebastian 99
VENTURINI Dennis 00
KREISEL Andre 00
MELZER Daniel 00
KLEINBAUER Linus 99
HINDELANG Dennis 99
RIEDMILLER Marius 00

14-03-2010/ Vils / Konradshttle (AUT)

Verein

SSV Wertach
FC Thalhofen
SC-Halblech
SC-Halblech
SC Fussen
SC Pfronten
FC Thalhofen
SSV Wertach
SC-Halblech
TSV-Seeg
SC Pfronten
SC Fussen
SC Pfronten
SC Fussen
FC Thalhofen

SV Steeg
TSV-Seeg

SC Tannheimertal
SC Vils

FC Thalhofen
SC Vils

SC Vils
SK-Nesselwang
TSV-Seeg

FC Thalhofen
SSV Wertach
SK-Nesselwang
FC Thalhofen
SSV Wertach
SK-Nesselwang
TSV Schwangau

SV Elbigenalp
SV WeilRenbach
SC Fussen

SC Mittelberg-Oy
SC Vils

SC Fussen

SC Fussen
SK-Nesselwang
SC-Halblech

SC Mittelberg-Oy
TSV-Seeg

SC Pfronten
SK-Nesselwang
SSV Wertach

Total

59,92
1:00,88
1:01,44
1:02,31
1:02,74
1:03,17
1:04,43
1:05,03
1:05,55
1:07,66
1:08,73
1:08,98
1:09,46
1:12,56
1:18,97

54,20
56,27
57,35
58,06
59,46
1:00,40
1:00,62
1:00,76
1:01,49
1:02,56
1:02,63
1:03,40
1:04,48
1:05,65
1:07,02
1:08,46

52,98
53,59
56,72
57,04
57,17
57,26
57,71
57,96
58,63
58,64
58,75
1:01,05
1:01,24
1:01,39

Diff
5,04
6,00
6,56
7,43
7,86
8,29
9,55
10,15
10,67
12,78
13,85
14,10
14,58
17,68
24,09

2,07
3,15
3,86
5,26
6,20
6,42
6,56
7,29
8,36
8,43
9,20
10,28
11,45
12,82
14,26

0,61
3,74
4,06
4,19
4,28
4,73
4,98
5,65
5,66
5,77
8,07
8,26
8,41
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Rang  Stnr Code Teilnehmer JG Verein Total Diff
15. 56 ., BABEL Kinus 00 TSV-Seeg 1:01,64 8,66
16. 57 i, HAUBER David 99 SSV Wertach 1:01,79 8,81
17. 63 it HUBER Johannes 99 TSV-Seeg 1:05,12 12,14
18. 69 .. ANGERER Lukas 00 SSV Wertach 1:05,40 12,42
19. 62 i, WIERY Pascal 00 SC Fussen 1:06,35 13,37
20. Tl i, BAYER Philipp 99 SC-Halblech 1:08,25 15,27

Nicht am Start

8 i HELCHENBERG Alisa 01 SC Mittelberg-Oy
21 e, SCHOLL Maximilian 01 SC-Halblech
38 613200838 BILGERI Sophia 99 SC Tannheimertal
55 e RORLE Johannes 99 TSV Leuterschach
58 610600350 GALLEY Jonas 99 SC Vils
66 ....oeeeiinn KECK Johannes 00 SC-Halblech

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 76 Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer: 70

Ausgeschiedene Teilnehmer: 6 W. Simader

14-03-2010/ Vils / Konradshuttle (AUT) Genehmigungsnr. 6AL142, Seite 3/3

SPEED V2008.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SCHICLUB VILS

Ausdruck: 14-03-2010/12:25 Auswertung: R.Brutscher / P.Trobinger TIMING: Alge Tdc 8001



